CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.298.1/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 19 de novembro de 2024.

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.065/2024, de autoria do VEREADOR GIULLIANO SOUSA RODRIGUES/PL, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que interceda junto aos órgãos
competentes na possibilidade de realizar o recapeamento da Rodovia MG-414 que
liga a Cidade de Araguari ao Distrito de Amanhece.

É sabido que estamos em um período chuvoso, mas levando em conta
que a supracitada rodovia é perigosa, solicita-se a realização desse recapeamento.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
DEPUTADO ESTADUAL DOORGAL GUSTAVO SAD LAFAYETTE DE ANDRADA
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais
BELO HORIZONTE – MG

		2024-12-20T18:11:40-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-12-20T18:21:03-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro